
 

 divize weber Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8

19 Reakce na oheň Třída E

LOD 533 M Uvolňování nebezpečných látek viz Bezpečnostní list
PoV forfl ex M 001/2019 Pevnost spoje, vyjádřena jako:
EN 12004:2007 + A1:2012  - vysoká počáteční tahová přídržnost ≥ 1,0 N/mm2

C2TE S1 – zlepšené, deformovatelné cementové lepidlo se 
sníženým skluzem a prodlouženou dobou zavadnutí pro vnitřní 
a venkovní obklady

 trvalá odolnost:
 - vysoká tahová přídržnost po tepelném stárnutí ≥ 1,0 N/mm2

 - vysoká tahová přídržnost po ponoření do vody ≥ 1,0 N/mm2

 - vysoká tahová přídržnost po cyklech 
    zmrazení – rozmrazení ≥ 1,0 N/mm2

fl exibilní lepicí malta 
na obklady a dlažby třídy C2TE S1�    for fl ex M

TL weber weberfl oor fl ow_LODradce z 01. 04. 2019 ZJ AD

Nejdůležitější vlastnosti  • Vysoce přilnavé • Vhodné pro podlahové topení • Pro Interiér a exteriér • S prodlouženou dobou 
zpracovatelnosti • Třída C2TE S1.

Defi nice výrobku  Lepidlo na obklady a dlažby na bázi cementu s přídavkem modifi kujících přísad. Splňuje požadavky 
EN 12004 pro zařazení do skupiny C2TE S1.

Barva Šedá.

Všeobecné požadavky  Suchý, pevný beze změn, nosný, zbavený všech volně oddělitelných částic (jako je prach), oleje,
na podklad mastnoty apod. Doporučujeme podklad upravit penetračním nátěrem.

Podmínky pro zpracování  Práce spojené s aplikací je možno provádět v teplotním rozmezí od +5 °C do +30 °C (vzduch i konstrukce), 
při zpracování je třeba se vyhnout přímým negativním účinkům tepla, vlhka a průvanu. Uvedené 
hodnoty se týkají standardních podmínek při 20 °C a jsou přiměřeně delší při nižších teplotách a kratší 
při vyšších teplotách.

Použití  Weberfor fl ex M je jednosložková suchá lepicí maltová směs určená zejména pro lepení obkladů a dlažeb 
na podklady z betonu, zdiva, cementových a vápenocementových malt, sádrokartonu i konstrukčních 
desek. Pro lepení na hydroizolační stěrky WEBER. Při použití přechodového můstku �    podklad HAFT 
lze �    for fl ex M použít i pro lepení přímo na starou dlažbu.

Popis zpracování  Lepidlo se připraví postupným vmícháním 5 kg pytel do cca 1 – 1,2 l vody pomaloběžným míchadlem. 
Po dokonalém rozmíchání necháme maltu 10 minut odstát a potom ještě jednou krátce promícháme.

Aplikace  Weberfor fl ex M je možné nanášet při lepení hřebenovou stěrkou 6 x 6, 8 x 8 nebo 10 x 10 mm dle 
velikosti dlaždice. Síla vrstvy nesmí přesáhnout 10 mm. Spárování není možné provádět dříve než po 
24 hodinách (při teplotách pod +10 °C se tato doba výrazně prodlužuje). Plné zatížení je možné po 28 
dnech. Po celou dobu zpracování a zrání nesmí teplota malty klesnout pod +5 °C. Případná znečištění 
kovových lišt a kovových prvků je nutné ihned očistit, jinak na nich zůstanou trvalé skvrny.

Spotřeba 4 kg/m2

Balení v 5 kg PE obalech

Doba zpracovatelnosti 90 min.

Doba otevřenosti 45 min.

Doba zrání  7 dní (+20 °C) 

Měrná spotřeba 
záměsové vody 1,0–1,2 l / 5 kg

Skladování                                   24 měsíců od data výroby v originálních obalech a v suchých, krytých skladech.

Bezpečnost práce  Před započetím práce věnujte pozornost pokynům pro ochranu zdraví a životního prostředí, které jsou 
uvedené na obalech výrobků nebo v bezpečnostních listech. Při práci s výrobkem nejezte, nepijte, 
nekuřte a používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky.

Likvidace odpadů  Postupujte podle zákona č 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění. Podrobnější informace jsou 
uvedeny v bezpečnostním listu výrobku. 

Upozornění   Dodatečné přidávání plniva, pojiva a přísad  se nepovoluje. Při teplotách vzduchu a podkladu pod +5 °C 
a při očekávaných mrazech nepoužívat. 

  Veškeré údaje v tomto návodu jsou nezávazné. Jsou však zpracovány podle nejlepších poznatků 
a zkušeností z praxe a jsou založeny na nejnovějších technických poznatcích.


